TỈNH ỦY HÀ TĨNH       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                      *

        Số 1069 -GM/TU                                          Hà Tĩnh, ngày 9 tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Nhân kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh, Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2020), 52

năm Chiến thắng Đồng Lộc (24/7/1968 - 24/7/2020), Báo Điện tử Đảng Cộng sản

Việt Nam phối hợp Tỉnh ủy Hà Tĩnh tổ chức chương trình dâng hương tại Khu di

tích Thanh niên Xung phong Ngã ba Đồng Lộc và trao Sổ tiết kiệm cho đại diện

thân nhân gia đình 10 Nữ Liệt sĩ Thanh niên Xung phong tại Ngã ba Đồng Lộc,

một số đối tượng chính sách, người có công với cách mạng trên địa bàn huyện

Can Lộc.

Thành phần: Kính mời:

* Đại biểu Ban Tuyên giáo Trung ương (Báo Điện tử Đảng Cộng sản Việt

Nam tin mời).

* Đại biểu tỉnh:

- Đồng chí Võ Hồng Hải, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND

và UBND tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Tỉnh Đoàn.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Can Lộc; Trưởng Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội huyện Can Lộc; Trưởng Ban Quản lý Khu Di tích Thanh

niên Xung phong Ngã ba Đồng Lộc.

- Đại diện thân nhân gia đình 10 Nữ Liệt sĩ Thanh niên Xung phong tại Ngã

ba Đồng lộc và các đối tượng chính sách nhận quà (Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và

Huyện ủy Can Lộc tin mời).

Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ, ngày 11 tháng 7 năm 2020 (Thứ Bảy)

Địa điểm:  Khu Di tích Thanh niên Xung phong Ngã ba Đồng Lộc

Đề nghị: - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn, Ban Thường vụ Huyện ủy Can Lộc chuẩn bị các điều kiện đảm bảo

phục vụ buổi lễ.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Ban Thường vụ Huyện ủy Can Lộc,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT và TH tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

            Nguyễn Trọng Thường

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-07-10T08:15:49+0700